
ご  挨  拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて 弊社設立以来 株式会社ソフランウイズの名称で皆様方からご愛顧いただい 

ておりましたが 積水化学グループの一員として来る１２月２７日をもちまして 

「積水ソフランウイズ株式会社」と改称することになりました 

つきましては 永年のご愛顧に感謝するとともに 社員一同心を新たにして皆様の 

ご期待に添うべく社業に精励努力してまいる所存でございますので 今後ともご指 

導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして社名改称のご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

平成２９年１２月吉日 

                           株式会社ソフランウイズ  

代表取締役 福本 正樹 

 

                記 

 

旧社名   株式会社ソフランウイズ 

新社名   積水ソフランウイズ株式会社 

         なお、住所 電話番号 共に従来どおりでございます 

 

（新体制） 

代表取締役社長        福 本 正 樹 

取締役（品質保証部長）     永 井   修 

取締役（生産本部長）    八代田 健 二 

取締役（ＰＣ-ＬＮＧ担当）   三 輪   繁 

取締役（管理本部長）      青 木 健一朗 

取締役（技術本部長）      赤 井   潤 

取締役（非常勤）    三 宅 祥 隆 

監査役（非常勤）       升 本 修 平 

 

以上 


